

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0262038282
---	-----------------------	----------------

2	16/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:43:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	თამარ კახურაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	57001000634 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ გორის #9 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	218016732 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.გორი ჭავჭავაძის №51 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვედრო პლასმასის რკინის სახელურით	162	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
2	აქანდაზი ფოთლიანი	92	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
3	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1367/-4860007490794	140	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
4	10152847 საწმენდი ტილო (მიკრ) ცისფერი 10ც. (100)	195	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
5	ნაგვის პარკი 60 ლ/10+2 ც. შესაკრავით (15)	80	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
6	ასფურცელა ტ/ქ	21	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
7	CC-306 უნივერსალური ტილო 35X40	190	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
8	რეზინის ხელთათმანი (წყვილი)	65	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
9	S-2328 FAX საპონი ატამი 75 გრ	8	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000

13	170.5 - ას სამოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:43:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	ჩარიცხვა
----	----------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 04/11/2016, 17:21:33

0262038282 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ბ.სახეხი ფხვ.500გრX10 კლორი	144	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
11	ტექსი მარილმჟავა 550გრ	14	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
12	ბამბუკის კოხი ატაკის	01	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
13	უხეში ჯაგრისი	122	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
14	სახეხი ნეჭა	49	შეკვრა	5.0000	1.2000	6.0000

13 170.5 - ას სამოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 16/09/2016 16:43:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/11/2016, 17:21:33